
お知らせ 
令和２年５月１５日 

健康パークあざい 

平素は当館をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大予防対策として市より指

示を受け４月１５日より臨時休館を続けて参りましたが、緊急事

態宣言解除を受けまして当館は下記の日程で営業を再開する

運びとなりました。皆様には大変長らくお待ちいただきましてあ

りがとうございました。今後も引き続き新型コロナウイルス感染

拡大予防を続けて参りますので、皆様のご理解とご協力をお願

いすると共に、今後も何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

※行政機関の情報や今後の状況によって、上記が変更される可能性がございます。 

再開日程 

５月２０日（水） 


